
令和３年９月３０日 

会員・保護者各位 

木幸スポーツ企画株式会社 

ナックルスポーツクラブ 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対応対策 

１０月３日（日）からのスクール・カルチャーレッスンについて（重要） 

 

 日頃よりナックルスポーツクラブをご利用頂き誠にありがとうございます。 

今般の新型コロナウイルス感染拡大防止にご理解とご協力いただき重ねてお礼申し上げます。 

9 月 30 日 ま で で 緊 急 事 態 宣 言 が 解 除 さ れ ま す が 、 大 阪 府 独 自 の 自 粛 要 請 が 継 続 さ れ ま す 。         

引き続き感染防止対策を実施の上、営業致します。 

感染のご心配により休まれる会員様につきましては必要十分なお応えをする準備をしております。 

皆様にはご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、万全の感染予防対策に努めてまいりますので、ご理解ご協力お願い申し上げます。 

 

記 

【営業時間】 

平日  １０：００～２２：００ （２１：３０窓口受付終了） 

土曜日 ９：００ ～２０：００ （１９：３０窓口受付終了） 

日曜日 ９：００ ～１８：００ （１７：３０窓口受付終了） 

 

対応内容、期間等につきましては、状況により変更させていただくこともございますので、 

当施設ホームページ・館内掲示にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

今後も感染拡大防止に努めながら政府、自治体からの協力依頼に対応し取り組みを行って参ります。会員の皆

様におかれましても、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【入館・入場に関して】 

・熱のある方、体調の悪い方の入館の禁止 

・ご家族同居者に感染者及び濃厚接触者のおられる方の入館の禁止 

・お家での水着着用の励行 

・マスク着用の無い方の入館の禁止 

・入館時の靴及び手指の消毒の徹底 

・検温の徹底 

・プールサイドへの氏名を記入したビニール袋、ジップケースにタオルを入れての入場 

・更衣室でのマスク着用の徹底 

・観覧席及びロビーでの滞在は原則１５分以内 

・プールサイドでのマスク着用の徹底 

・プールサイド及びプール内でのプールマスク着用の無い会話の禁止 

・館内での食べ物禁止、（飲み物は構いませんが速やかにマスクの着用をお願いします） 



 

 

 

【スクールバスに関して】 

通常通りの窓開け換気実施運行になります。 

乗車時の消毒、シートベルト着用、車内でのおしゃべり禁止のルールを守りご乗車下さい。 

 

【スクールレッスンに関して】 

レッスンをお休みされる場合は前日までにマイページでの登録をお願いします。 

スクール内での飛沫感染を予防するためにプールサイドやレッスン中の子供同士の会話、おしゃべりなど担当コ

ーチより注意、指導させて頂きます。練習後は、プールサイドで速やかにマスク着用の徹底を行います。 

 

【休会に関して】 

緊急事態宣言は解除されますが、10 月期のみ無料休会で受付いたします。 

※緊急事態宣言が発令されていない場合、11 月の休会は通常通り（1,100 円）となります。 

なお、休会しない場合の 10 月の練習欠席に関しましては、1 月までの期間で振替練習（無料）を 

ご利用頂きますよう宜しくお願いします。 

10 月を出席しておらず、10 月期休会をご希望の方は、令和 3 年 10 月 15 日（金）21：30 まで、受付を致しま

す。 

また不明な点は、下記までご連絡ください。 

ご連絡の際はお手数ですが、会員番号・会員氏名を必ずお伝えください。 

 

【保護者様の観覧に関して】 

観覧席の利用をひと家族 1 名（乳幼児付き添い可としますが、保護者様の膝の上での着席をお願いします）まで

とさせて頂きます。 

観覧は原則 15 分以内でお願いします。 

定員管理を行いますので、混雑時は入れ替えにご協力下さい。 

※お車でお待ちの際は、アイドリングストップにご協力下さい。 

 

 

以 上 

 

ナックルスポーツクラブ 

電話：06-6843-7007 


